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Federico
Liseras AcCcOostc

Victoria Eugenia Avilez Aroca <jo.recursoshumanos@bhflleras.gov.co>

NUEVA RESPUESTA A RECLAMACIONES

1 mensaje

Departamento Enfermeria <departamento.enfermeria@hflleras.gov.co> 24 de enero de 2024, 14:15
Para: Victoria Eugenia Avilez Aroca <jo.recursoshumanos@hflleras.gov.co>

BUENA NOCHE EN EL PERSONAL INSCRITO QUE PARTICIPO EN LA CONVOCATORIA N°001 DE 2024, QUIENES
HICIERON RECLAMACIONES, SE REALIZO EL PROCESO DE REVISION Y SE ENCONTRO QUE:

1. OLGA ROCIO GUZMAN MEJIA CC 1110569277 CARGO N° 14 (CARGO N°14  AUXILIAR AREA SALUD
(CODIGO 412 GRADO 05) SI CUMPLE Y ALCANZO UN PUNTAJE DE 85 QUEDANDO EN LA LISTADE
SELECCIONADOS.

2. SE HACE DESEMPATE POR EXPERIENCIA EN LOS QUE OBTUVIERON EL 75%

- DIANA MARIA GARCIA CC 28951085 EXPERIENCIA 3 ANOS Y 1 DIA

- ANYI SHIRLEY BARRAGAN CARDENAS CC 1192894303 EXPERIENCIA 2 ANOS 9 MESES 23 DIAS

- JENNY CAROLINA HERRERA ASCENCIO CC1110481454 EXPERIENCIA 2 ANOS, 8 MESES, 10 DIAS
- JULIE VIVIANA PATARROYO ALBARRACIN CC 28540959 EXPERIENCIA 1 ANO, 11 MESES 1 DIiA
BLANCA LUZ VASQUEZ SANCHEZ

Enfermera Especialista

Coordinadara Enfermeria

“La informacion contenida en este mensaje y en los archivos adjuntos al mismo, pertenece al HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACSOTA E.S.E. DE IBAGUE -
TOLIMA es confidencial y privilegiada. Esta dirigida exclusivamente para el uso privado del destinatario. Cualquier uso, divulgacion, copia, distribucion,
impresion o aclo derivado del conocimiento total o parcial de este mensaje sin autorizacion del remitente sera sancionado de acuerdo con las normas legales
vigentes, Si usied, por error recibe este mensaje, por favor notifique inmediatamente al remitente por esta misma via y destruya el mensaje original y sus
adjuntos”.

Declinacion de Responsabilidades: Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no representan la opinién del Hospital Federico
Lleras Acosta E.8.E o de sus autoridades. El receptor debera verificar posibles virus informaticos que tenga el correo o cualquier anexo, razén por la cual EL
Hospital no es responsable de los dafios causados por cualquier virus transmitido en este correo electrénico.
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@ respuesta reclamaciones convocatoria No 001 de 2024..xIsx
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No. '-00307 ¢ &

HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA

DE IBAGUE TOUImMA E.5.E.

13 ENE 72624
|bagué, 23 de enero de 2024 Zf;'i"’" = ORAZAO S
ATENDIDO \ N

Ingeniera

VICTORIA EUGENIA AVILES
Profesional Universitario
Oficina de Recursos Humanos

Hospital Federico Lleras Acosta E.S.E

Asunto: solicitud reclamacién hoja de vida

Respetada Ingeniera Victoria Eugenia

Cordialmente solicito me sea informado el motivo por el cual mi hoja de vida no cumple
¢on los requisitos exigidos para la convocatoria en el cargo 4: AUXILIAR AREA SALUD,
lo anterior con el fin de tener en cuenta para una préxima convocatoria.

Atentamente

\.
X
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o VERIFICACION SUMATO
e b
< NOMBR%;‘:f;';EOS s NUMERO&:S;"BRE B CEDULA DE REQUISITOS Esx";“ggg&'; RA | % OBSERVACIONES CONCLUSIONES
p (HABILITANTE) FINAL
Z

CARGO N°4 AUXILIAR AL REALIZAR LA ETAPA DE VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS: DE LA

HOJA DE VIDA DE LA ASPIRANTE SE ENCONTRO QUE NO CUMPLE CON LOS

EN EL AREADE LA SE RATIFICA NO
4 |DISNEY RIVERA PEREZ 28.548.631|NO CUMPLE DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA POR LO CUAL SE DA:

SALUD {CODIGO 5 CUMPLE

UN CARACTER NO HABILITANTE, OSEA NO CUMPLIO { NO PRESENTO EL
412 GRADO 07) 0 0 0% CERTIFICADO EMERGENCIA OBSTETRICA)
(]
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HOSPITAL FEDERICO L LERAS ACOSTA
DE IBAGUE TOURMA ESE. /

2 3 ENE 2004

RECIBIDO

Ibagué, 23 de enero de 2024 PEA e o XS

Ingeniera

VICTORIA EUGENIA AVILES
Profesional Universitario
Oficina de Recursos Humanos

Hospital Federico Lleras Acosta E.S.E

Asunto: solicitud reclamacién hoja de vida

Respetada Ingeniera Victoria Eugenia

Cordialmente solicito me sea informado el motivo por el cual mi hoja de vida no cumple
con los requisitos exigidos para la convocatoria en el cargo 14: AUXILIAR AREA
SALUD, lo anterior con el fin de tener en cuenta para una préxima convocatoria.

e
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HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA
DE iBAGUE TOUMA E.S.E.

23 ENE 2024
RECIBIDO M
Ihagué, 23 de enero de 2024 PASE A wora VO ¥

ATENDIDO —_

Ingeniera

VICTORIA EUGENIA AVILES
Profesional Universitario
Oficina de Recursos Humanos

Hospital Federico Lleras Acosta E.S.E
Asunto: solicitud reclamacién hoja de vida

Respetada Ingeniera Victoria Eugenia

Cordialmente solicito me sea informado el motivo por el cual mi hoja de vida no cumple
con los requisitos exigidos para la convocatoria en el cargo 14: AUXILIAR AREA
SALUD, lo anterior con el fin de tener en cuenta para una préxima convocatoria.

Atentamente

Jont at o

HANNA GAITAN PELAEZ
CC. 1.110.493.912 de Ibagué — Tolima

Y
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HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA £ B

DE IBAGUE TOLIMA E.S.E,

23 ENE 2024

RECIBIDO

PASEA __ Hora _ 1V

ATENDIDO ta 4]

Ibagué, 22 de Enero de 2024 \

SENORES

TALENTO HUMANO

Haospital Federico Lleras Acosta E.S.E
Ciudad

ASUNTO: RECLAMACION

Yo, OLGA ROCIO GUZMAN MEIJIA, Identificada con CC. 1110569277 de Ibagué, me dirijo a
ustedes muy respetuosamente, con el fin solicitar respuesta ya que aplique para la
Convocatoria N 001 de 2024 y adjunte los documentos solicitados pero al revisar los
resultados de la Convocatoria el dia de hoy el resultado NO CUMPLE, con base en lo
anterior pido de manera respetuosa se me indique el motivo del no cumplimiento.

Agradezco su valiosa respuesta.

Cordialmente,

D |

< ABSN—
OLGA ROCIO GUZMAN MEJIA

CC, 11105692775

B

Lo,

o
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HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA
DE IBAGUE TOUMA E.SE 4

23 ENE 2024
Ibagué, 23 de enero del 2024 3 el
RECIBIDO

- PASEA _. ~ HORA L
ATENDIDO ;
Sra. Victoria Eugenia Avilés Aroca

Profesional Talento Humano -

Hospital Federico Lleras Acosta

-

Asunto: Reclamacién de convocatoria piiblica N2 001 del 2024 lista de elegibles.

Por medio de la presente yo Yahisa Mayerly Bernal Torres, identificada con cedula de ciudadania
N2 1.110.478.341 de Ibagué, auxiliar de enfermeria, actualmente supernumeraria en el Hospital
Federico Lleras Acosta, solicito amablemente verificacidn de la hoja de vida que presente para la
convocatoria publica N2 001 del 2024, ya que en el listado publicado de elegibles aparezco como
“NO CUMPLE”, muchas gracias de antemano.

-

Quedo atenta, a su respuesta.

VAHiSA HMdetly pegmal+

Yahisa Mayerly Bernal Torres
C.C1.110.478.341
Celular: 310-728-3873

>
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CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2024

p

LISTA DE ELEGIBLES
GRUPO DE ENFERMERIA
Numero de
l‘.lo. Del Cargo Codigo Grado Denonél:';c;on as} .?iae:g;z Horas contratadas
Completo
13 243 02 Enfermera 6 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve;:::iii::::e Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado

JENNY KATHERINE SANABRIA BELTRAN 1,110,578,010 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
GEILER ANDRES BEJARANO RODRIGUEZ | 1.117.786.206 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
HECTOR ORLANDO FERIA LOPEZ 1.110.560.488 CUMPLE 85 85% SELECCIONADQ
LEIDY KATHERINE SANCHEZ RODRIGUEZ | 1.110.535.310 CUMPLE 85 85% SELECCIONADO
LINA MARCELA VARGAS HERNANDEZ 1.110.592,228 CUMPLE 75 75% SELECCIONADO
MAYERLY ANDIREA CASTELLANOS GARCIA| 1,110.463.966 CUMPLE 72 72% SELECCIONADO
ZULAY DANIELA CALDERON ROJAS 1.105.692.796 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
YEISON HAWER GUTIERREZ POLOCHE 1.109.004.492 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
GINA MARCELA FORERC OYOLA 1.105.674.803 CUMPLE
JENNY CAMILA ALDANA MORALES 1,110,566.748 CUMPLE
JESSICA ALEJANDRA RIVEROS PEREZ 1.234,788.331 NO CUMPLE
PAULA FERNANDA UBAQUE VARGAS 1.110,593.308 NO CUMPLE
SOCORRO PIEDAD MEJIA ALARCON 38.140.065 MO CUMPLE
iefferson rodrigo barrero tafur 93,409,081 NG CUMPLE
EVELYN VANESSA GUTIERREZ GUIZA 1,110.587.330 NO CUMPLE
FAOLA ANDREA RUIZ SUAREZ 1.031.140.934 NO CUMPLE
DANIEL ALEJANDRO GUZMAN RUBIANO 1.032.480.701 MO CUMPLE
PAOLA ANDREA REYES RIVAS 1.105.871.153 NO CUMPLE
LUISA FERNANDA GOMEZ DIAZ 1.110.532.878 NO CUMPLE

| Numero de

h;ulo. Del Cargo Codigo Grado Denoné:agc;on del '?iae:g:: Horas contratadas

! Completo

| 14 412 05 Auxiliar Area Salud 18 8

RESULTADOS |

Nombre y Apellidos No. Cédula Ve:::]c:i?ii:sde Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado

YEFERSON FERNANDO CASTELLANOS 1.110.554.573 CUMPLE 97 97% SELECCIONADQ
KAREN LIZETH TRUJILLO SANDOVAL 1.144.058.039 CUMPLE 95 95% SELECCIONADQ
YONATAN ANDRES CRUZ CASTANO 1,110.490,108 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
DASHEYRA PILAR CARDONA MAHMUD 28.558.517 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
JEFERSON DAVID GARCIA TORRES 1.110.512.464 CUMPLE 95 95% SELECCIONADOQ
YULI ANDREA IMOYA GARCIA 1,006.007.652 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
DILIA ALEXANDRA CORTES GARZON 1,110.517.938 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
FRANKLIN ANDRADE CABALLERO 1,117.837.901 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
YENI CAROLINA SAAVEDRA SIERRA 28.541,851 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
MARIA FERNANDA BELTRAN BOHORQUEZ| 1.006.128.100 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
MARIANA JIMENEZ SALCEDO 1.104.936.515 CUMPLE 90 90% SELECCIONADO
MATILDE RINCON LONDONO 52.832.811 CUMPLE 90 80% SELECCIONADO
ANDREA RINCON MUNDZ 28.537.491 CUMPLE 87 B7% SELECCIONADO
KAROL DAHIANA OSPINA AGUDELO 1.005.719.617 CUMPLE 85 B5% SELECCIONADQ
MAGALLY NORELLA VASQUEZ RUIZ 28.980.144 CUMPLE 77 17% SELECCIONADC
DIANA MARIAIGARCIA GUERRERO 28.951.085 CUMPLE 75 75% SELECCIONADO
ANYI SIRLEY BARRGAN CARDENAS 1.192.854.303 CUMPLE 75 75% SELECCIONADCQ
JENNY CAROLINA HERRERA ASCENCIO 1,.110.481.454 CUMPLE 75 75% SELECCIONADO
JULIE VIVIANA PATARROYO ALBARRACIN 28.540.959 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
SANDRA MILENA NAVARRO MORENO 53.930.200 CUMPLE 65 65% LISTA DE ELEGIBLES
GILA LARA ANDREA PAOLA 1.110.573.697 CUMPLE
ANDREA KATERINE ESPINOISA BECERRA | 1.110.558.553 CUMPLE
DIEGO FERNANDO RODRIGUEZ VARGAS 93,394,964 NQ CUMPLE
DANIELA PARDO ALONSO 1.110.583.061 NO CUMPLE
VIVIANA ANDREA PATINO TOVAR 1.110.569.180 NO CUMPLE
CAROLINA DIAZ HERRERA 52.372.698 NO CUMPLE
DERLY YORLE/CARDENAS CRIOLLO 38.144.442 NO CUMPLE
GEIDY JOHANNA GAITAN PELAEZ 1,.110,493.912 NO CUMPLE
YEICI MARTINEZ GUTIERREZ 38.015.514 NO CUMPLE
YULY ESPERANZA CHAPARRO YATE 1.106,768.766 NO CUMPLE
YEISON FABIAN CALDERON PEREZ 1.110,448.345 NO CUMPLE
DIDIER ISAALD RAMIREZ TORRES 1.004.417.514 NO CUMPLE
CLAUDIA MERCELA GARCIA PENAGOS 28.657.980 NO CUMPLE
MARIA PAULAIANGEL GALLEGO 1,110.575,338 NO CUMPLE
JULIE YOSA GUZMAN 53.894.783 NO CUMPLE
CARMEN ELISA CASTRO 1.109.068.,087 NO CUMPLE
KAREN VIVIANA FALLA SANTOFIMIO 1,110.533.765 NO CUMPLE
EDNA MARCELA VILLANUEVA DIAZ 1,074.187.236 NO CUMPLE
OLGA ROCIO GUZMAN MEJIA 1.110.569.277 NO CUMPLE
MARIA JOSE HAMIREZ DUCUARA 1.005.910.931 NO CUMPLE

T




| CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2024
LISTA DE ELEGIBLES

Numero de
- Denominacion del Cargos
No. Del Cargo Cddigo Grado Cargo Tiempo Horas contratadas
| Completo
[ Profesional
| 9 237 02 Universitarios Araa 1 8
| Salud
RESULTADOS _
Nombre y Apellidos No. Cédula Vegfg:i;']::sde Sumatoria Puntaje Porcentaje | Estado
HEIDY MILENA MEDINA BERNAL CARVAJA 28,867,522 CUMPLE 95 95% |SELECCIONADO
CARMEN CECILIA ARIAS MANRIQUE 52.422.261 NO CUMPLE
SANDRA MILENA GALINDO MONSALVE 55.768.636 NO CUMPLE
DANITZA XIOMARA GUZMAN LEON 1.144.177.054 NO CUMPLE
YULI PAOLA RDMERQ CARDOZO 1.032.428.728 NO CUMPLE
MARIA ALEJANDRA SANCHEZ FIGUEROA | 1.110.512.895 NO CUMPLE
Numero de
| - Denominacion del Cargos
No. Del Cargo Cadigo Grado Cargo Tiempo Horas contratadas
Completo
[ Profesional
| 10 237 02 Universitarios Area 1 8
Salud
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula VE;E:::;';QS“ Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
YANED LILIANA BARRIOS PATING (5.747.261 CLUMPLE 97 97% SELECCIONADO
JULIAN MAURICIO AGUIRRE PARRA 1.104.704.537 CUMPLE a5 95% LISTA DE ELEGIBLES
LUISA FERNANDA CHAMBO GONZALEZ 65.820.166 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
DONALDO RODRIGUEZ HERNANDEZ 11.428.185 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
JUAN CARLOS|LOZANO QUIRDGA 03.382.967 NO CUMPLE
| GRUPO SERVICIOS APOYO A LA ATENCION - LABORATORIO CLINICO
[ Numero de
| o Denominacion del Cargos
I";Io. Del Cargo Cadigo Grado Cargo Tiempo Horas contratadas
| Completo
Profesional
11 237 02 Universitarios Area i 8
| Salud
RESULTADOS
. - —
Nombre y Apellidos No, Cédula Ue;i::izliigsde Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
CLALDIA PATRICIA GORDILLO VERGARA 55,?59.653§ CUMPLE 100 100% SELECCIONADQ
JORGE ALBERTO SERRATO CARDENAS 75.074,793 CUMPLE 80 80% LISTA DE ELEGIBLES
JUAN DAVID MENDOZA NARVAEZ 19.896.705 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
MARIA ALEJANDRA AGUILLON MARQUEZ | 1,030.629.391 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
ARNOLD MIGLEL MANRIQUE MORENO 15.071.932 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
DIANA LORENA MACIAS ROCHA 1.004.062.518 NO CUMPFLE
GRUPO SERVICIOS APOYO A LA ATENCION - PATOLOGIA
NOmero de
No. Del Cargo Cédigo Grado BEnORLTacion,del C_argos Horas contratadas
Cargo Tiempo
! Completo
12 323 02 Técnico Area Salud 1 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve;f:;:izlizgsde Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
JENNY JOMARA MOREND ARAQUE 52,752,698 CUMPLE 75 | 75% SELECCIONADG

(%)



CONVOCATORIA PUBLICA No. 002 DE 2023
LISTA DE ELEGIBLES

| Numero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denort(l:l:ragﬂén del .?l:';g‘:so Horas contratadas
Completo
6 243 05 Enfermera 1 8
RESULTADOS
Verificacion de
. Nambre y Apellidos No, Cédula Reamisiess Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
GUISELLE B&HAMON REINOSA 1,110.560.086 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
tDEIBIE STIVENS BRAVO OBANDO 1,110.492.810 CUMPLE 95 95% LISTA DE ELEGIBLES
LILIANA MARIA MORA SANCHEZ 65.768.307 CUMPLE 95 95% LISTA DE ELEGIBLES
JENIFFER CRISPOCA ARI_ZA 1.140.885.603 CUMPLE 95 95% LISTA DE ELEGIBLES
Numero de
No. Del Cargo Cddigo Grado Deno"é:':g‘::é" del %:';‘91;: Horas contratadas
Completo
7 412 05 Auxiliar Area Salud 11 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve::c:jcs;?:‘de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
DRIANA MARIA VALENCIA RAMIREZ 28.544.218 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
DAVID ALEJANDRO RAMIREZ OTAVO 1.110.513.040 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
GIOVANNY ANDRES VARGAS DIAZ 93.412.547 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
OLGA LUCIA REINA GONZALEZ 1.110.453.020 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
lOSCAR IVAN GOMEZ SIERRA 14,298.003 CUMPLE 95 95% SELE_(_;C ONADO
IAMPARO HERRERA GARCIA ,110.517.369 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
LJESSICA ALEXANDRA SOTO CARDONA .088.301.655 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
[YAZNID LORENA MONTEALEGRE PRADA .109.006.090 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
SANDRA MILENA TRUJILLO LOSADA 1.081.402.2494 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
ANDREA DEL PILAR CHARRY PRADA 39.576.680 CUMPLE 95 95% SELECCIONADQ
[CHRISTIAN ALIRIO POSADA CALDERON | 1.109.296.166 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
[DIANA LUCERO LOPEZ GONZALEZ 65,751.053 CUMPLE 92 92% LISTA DE ELEGIBLES
KAREN LIZETH TRUJILLO SANDOVAL 1.144.058.039 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
|LILIANA ROCIO QUIROGA ESPINOSA 1.110.460.086 CUMPLE 30 G0% LISTA DE ELEGIBLES
DERLY YORLE CARDENAS CRIOLLO 38.144.442 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
YUDY TATIANA PEREZ ARIZA 1.110.,494.144 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
YENI O\ROLI__{\IA SAAVEDRA SIERRA 28.541.851 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
IDANIELA PARDO ALONSO 1.110.583.061 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
YULI ANDREA MOYA GARCIA 1.006,007.652 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
ANDREA ARINCON MUNOZ 28.537.491 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
[DIANA MARCELA ORDONEZ ROJAS 1.105.787.603 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
FNGELA MARCELA MADRIGAL OTALORA 65.763.680 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
MARIA ISABEL ROJAS MORALES .007.469.487 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
GEIDY JOHANNA GAITAN PELAEZ ,110.493.912 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
JEFERSON DAVID GARCIA TORRES 1.110,512.464 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
ANDREA PAOLA GIL LARA 1.110.573,697 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
YEFERGON FERNANDO CASTELLANOS BLA| 1.110.554.573 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
[YEIMY ANDREA GRACIA RINCON 1.069,727.847 NOQ CUMPLE
FARMACIA
Numero de
No. Del Cargo Cédigo Grado De"mga":;o" Loy %::g;z Horas contratadas
i Completo
8 412 05 Auxiliar Area Salud 1 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Veriﬁc:;lgz’de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
[LAURA MAYERLI BAYONA ROJAS 1.005.910.776 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
IDURLEY MARITZA RAYO AVILEZ 1.110.580.426 NO CUMPLE
UNIDAD FUNCIONAL INTERNACION MEDICA-FRANCIA
Numero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denonganragc:Sn det %1?‘:: Horas contratadas
Completo
9 211 11 Médico General 1 8
RESULTADOS ==
Nombre y Apellidos No. Cédula | i ‘:;;‘ft:,""“ Sumatoria Puntaje | Porcentaje Estado
ULIANA PINEDA RINCON 1.019.141.885 CUMPLE 80 B0% SELECCIONADO
NORMA ALEXANDRA ALARCON ALAPE 1,110.453.993 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
DAIRO ALFONSO SALAZAR BERNAL 1.110.530.332 CUMPLE 65 65% LISTA DE ELEGIBLES




LISTA DE ELEGIBLES

CONVOCATORIA PUBLICA No. 002 DE 2023

CARGOS OPERATIVOS
REHABILITACION
Numero de
" Denominacién del Cargos
No. Del Cargo Cédigo Grado Cargo Tiempo Horas contratadas
Completo
Profesional
1 237 02 Universitarios Area 1 8
Salud
RESULTADOS
Nombre y Apellidos l No. Cédula Ve;:i::i‘:i:sda Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
YANED LILTANA BARRIQS PATING 65.747.261 NO CUMPLE
Numero de
Denominacién del Cargos
No. Del Cargo Cédigo Grado Cargo Tiempo Horas contratadas
Completo
Profesional
2 237 02 Universitarios Area 1 8
Salud
RESULTADOS .
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve;I Ncacion de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
equisitos
ANGELA PATRICIA PINZON SANCHEZ 52.213.430 NO CUMPLE
Numero de
Denominacién del Cargos
No. Del Cargo Cédigo Grado Cargo Tiempo Horas contratadas
Completo
Profesional
3 237 02 Universitarios Area 1 8
lud
RESULTADOS
= Verificacion de
Nombre y Apellidos No. Cédula Requisito Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
OSCAR MAURICIO CONTRERAS REYES 1.030,622.057 CUMPLE 75 75% SELECCIONADO
GRUPO ENFERMERIA
Niumero de
Denominacion del Cargos
No. De! Cargo Cédigo Grado Cargo Tiempo Horas contratadas
Completo
4 243 02 Enfermera 4 8 )
RESULTADOS
Verificacion de " .
Nombre y Apellidos No. Cédula Requisitos Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
RUTH ALEIDY ZAMBRANO ZAMBRANO 53.099.556 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
DANIEL ALEJANDRO DUQUE MEDINA 1.110.570.397 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
NESTOR JAIME ALEGRIA SALINAS 1.061.724.615 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
AMGELA PAOLA DEL PILAR PRADA LOPEZ ,110.457,279 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
JENNY KATHERINE SANABRIA BELTRAN .110.578.010 CUMPLE 95 95% LISTA DE ELEGIBLES
GINA MARCELA FORERO OYOLA .105.674.803 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
LINDA LUCIA MORA MONTANEZ .110.587.870 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
NINY JULIANA SANCHEZ PINEDA 26.863.502 NO CUMPLE
YEISON HAWER GUTIERREZ POLOCHE 1,109.004.492 NO CUMPLE
Nimero de
" Denominacién del Cargos
No. Del Cargo Cédigo Grado Cargo Tiempo Horas contratadas
Completo
5 243 05 Enfermera 1 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Verm“c'.é" o Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Requisitos
SANDRA HERRAN BETANCOURT 65.753.118 CUMPLE 100 100% SELECCIONADO
I:NILSA XIMENA CIFUENTES CUBILLOS 1,110.503.308 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
ELIANA PATRICIA GARCIA TAVERA 1.110.454.344 NO CUMPLE
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HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA i
DE iIBAGUE TOLiWA E.S.E. 4

{3 ENE 207

|b‘agué 23 de enero de 2024 RECIBIDO
PASEA ___— Hora AL VR
ATENDIDO (3]

Doctora

Profesional en Gestién y Talento Humano
Hpspital Federico Lleras Acosta
lblagué

V{:toria Eugenia Avilés Aroca

Asunto: Reclamacién Convocatoria 001 2024

Cordial saludo Yo Julie Viviana Patarroyo Albarracin identificada con la cedula de ciudadania Nro.
28.540.959 de Ibagué, por medio de la presente me dirijo a usted con el finde soficitar {a revisién
de mi hoja de vida e informacion de las razones por las que no cumple los requisitos solicitados,
dicha hoja de vida fue presentada el dia 15 de enero de 2024 para el cargo operativo de auxiliar
area de salud Nro. 14 con c6digo 412 en la convocatoria pablica Nro. 001 del afio en curso de la
que quede en el listado de elegibles publicado el dia 22 de enero del afio en curso luego de la
varificacion de requisitos refiere que no cumplo.

Agradezco su atencidn y pronta respuesta

Cordialmente
e N Qmmok& '
\pl}ll E%§ANA PS\‘%RROYO ALBARRACI
C.C Nro. 28.540.959 de Ibagué
Auxiliar en Enfermeria

i



HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA E.S.E
RESPUESTA A RECLAMACIONES CONVOCATORIA No 001 de 2024

B -
VERIFICACIGN SUMATO
g % R PN DCh [ NUMEROYNOMSREDEL | cépura  |pERequisos| SUMATORIA | SUMATORIA | T o OBSERVACIONES CONCLUSIONES
sl g {HABILITANTE) FINAL
Z| uw
4
CARGO N*4 AUXILIAR EN NO APLICA PORQUE NO PRESENTO DOCUMENTOS PARA ESTE CARGO, .
4|1 DISNEY RIVERAQPEREZ | EL AREA DE LA SALUD 28.548.631| NOAPLICA ADEMAS, NO CUMPLE PORQUE EL ASPIRANTE SOLAMENTE PODIA ELEGIR | "o
{CODIGO 412 GRADO 07) 0 o o |o% PARTICIPAR EN UN SOLO EMPLEC
En TR REVISADOS LOS REQUISITOS DE INSCRIPCION Y OTROS HABILITANTES
1a| 1 | GEIDYIOHANNAGAITAN P b iisesil NGBl OBLIGATORIOS, SE ENCUENTRAN LOS SIGUIENTES HALLAZGOS: NO SE RATIFICA NO
PELAEZ (€ODIGO 412 GRADO 03] PRESENTA VACUNA INFLUENZA 2023, Ni EL CERTIFICADO EMERGENCIA CUMPLE,
e . e o OBSTETRICA  SE RATIFICA UN CARACTER NO HABILITANTE
AL REALIZAR LA ETAPA DE VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS: DE LA
CARGON°14  AUXILAR HOJA DE VIDA DE LA ASPIRANTE SE ENCONTRO QUE NO CUMPLECON | o
14| 2 | DANIELA PARDO ALONSO AREA SALUD 1.110.583.061| NO CUMPLE LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA POR LO CUALSE [ o
{CODIGO 412 GRADO 05) DA: UN CARACTER NO HABILITANTE, OSEA NO CUMPLIO ( PRESENTO EL
o o ¢ |o% FORMATO DE CONOCIMIENTO DE CLIENTE MAL DILIGENCIADO)
GRRBBNIA  AUNILAR AL REALIZAR LA ETAPA DE VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS: DE LA
R A S — AREA SALUD R . | B HOJA DE VIDA DE LA ASPIRANTE SE ENCONTRO QUE CUMPLE CON LOS |QUEDA EN ESTADO
EEBiEo2 GAADEIOS] DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA POR LO CUAL SE DA: | DE SELECCIONADO
55 10 35 |8s% UN CARACTER HABILITANTE, OSEA CUMPLE
AL REALIZAR LA ETAPA DE VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS: DE LA
RGNS AUKIEAR HOJA DE VIDA DE LA ASPIRANTE SE ENCONTRO QUE NO CUMPLE CON
AT T ———_— SRR S OE Ak ENE EURIBUE LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA POR LO CUAL SE | SE RATIFICA NO
YAl 00 DA: UN CARACTER NO HABILITANTE, OSEA NO CUMPLIO { PRESENTO EL [CUMPLE
FORMATO DE CONOCIMIENTO DE CLIENTE MAL DILIGENCIADO Y NO
PRESENTO EL ACTA DE GRADA DE BACHILLER)
0 0 0 0%
AL REALIZAR LA ETAPA DE ANALISIS DE HOJA DE VIDA: DE LA ASPIRANTE
CARGON"14  AUXILAR SE ENCONTRO QUE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL MANUAL DE
14| 5 |ANDREA PAOLA GIL LARA AREA SALUD 1.110.573.697| NO CUMPLE FUNCIONES PARA EL PUNTAJE DE EXPERIENCIA CON LOS FOLIOS 23 ¥ 24 (SE RATIFICA NO
(CODIGO 412 GRADO 05} LOGRA UNA EXPERIENCIA DE 5 MESES Y 14 DIAS, LA CERTIFICACION DEL |CUMPLE
FOLIO 25 NO PRESENTA FUNCIONES Y DEL FOLIO 26 PRESENTA
FUNCIONES DE AUXILIAR DE LABORATORIO CLINICO LOS CUALES NO SON
0 0 0 | 0% [AFINES CON LAS FUNCIONES DEL CARGO CONVOCADG
JULIE VIVIANA PATARROYG | CARGO N4 AUXILAR AL REALIZAR LA ETAPA DE ANALISIS DE HOJA DE VIDA: DE LA ASPIRANTE  [SE RATIFICA EL
14| 8 |, barRAGIN AREA SALUD 28.540.959| CUMPLE SE ENCONTRO QUE NO OBTUVO LOS 20 PUNTOS, En cumplimientoal  [PUNTAJE Y
(CODIGO 412 GRADO 05) Paragrafo 2 del Articulo 2.2.1.2.6. FORMA DE PROVISION DE LOS EMPLEQS | PORCENTAJE
35 40 75 75% |DE CARACTER TEMPORAL del Decreto 1083 de 2015
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HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOST,
DE IBAGUE TOLIMA F.S.E.oS . m

Ibagué, 22 de enero de 2024 72 ERE 74

RECIBIDO

Sefiora: Victoria Eugenia Avilés Aroca
Piofesional universitaria Talento Humano

Hospital Federico Lleras Acosta E.S.E

Asunto: Reclamacién Convocatoria Publica N° 001 2024 Lista De Elegibles.

Respetada ingeniera Avilés deseandole éxitos en sus labores diarias la
presente es para solicitar la verificacién nuevamente de mi hoja de vida la cual
hice del conocimiento del hospital para la Convocatoria Publica N° 001 2024, ya
que observando el listado de lista de elegibles aparezco como “NO CUMPLE”
teniendo en cuenta que yo pertenezco a la planta de supernumerario y me
presente para esta convocatoria.

Agradeciendo su pronta respuesta

ula ue Vargas
pdu.ubaquevargas63@gmail.com

Ce. 1110593308
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HUSPITAL FEDERICO [LERAS ACOSTA A ™
DE IBAGUE TOLiMA ESE. g

Ibagué, 23 de enero del 2024 =
4 3 ENE 2ih
RECIBIDO

PASE A HORA:‘__\QE

ATENDIDO

Sra. Victoria Eugenia Avilés Aroca
Profesional Talento Humano
Hospital Federico Lleras Acosta

Asunto: Reclamacion convocatoria publica N° 001 DEL 2024 lista de elegibles.

Por medio de la presente yo Jessica Alejandra Riveros Pérez identificada con cédula
de ciudadania 1234788331 de Villavicencio, enfermera profesional, actuaimente
supernumeraria en el Hospital Federico lLleras Acosta, solicito amablemente
verificacion de la hoja de vida que presenté para la convocatoria publica N° 001 del
2024, ya que en el listado publicado de elegibles aparezco como “NO CUMPLE”,
gracias de antemano.

Jessica Alejandra Riveros Pérez
CC. 1234788331
Correo electrénico: jessica.riveros@unillanos.edu.co



N ~=-00290 ° e
HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA
DE IBAGUE TOLIMA ES.E.

23 ENE 2024

gy

ogota D.C, 22 de enero de 2024.

RECIBIDO
PASEA ™ HorA VDY
ATENDIDO

Sefores(es):

COMITE EVALUADOR DE TALENTO HUMANO
Hospital Federico Lleras Acosta

RETICIONARIO: Socorro Piedad Mejia Alarcon

Asunto: Derecho de peticion articulo 23 de la Constitucién Politica

ocorro Piedad Mejia Alarcén, domiciliada en la ciudad de Ibagué, identificada con
edula de ciudadania No. 38.140.065 de Ibagué., presento ante ustedes la presente
eticion que encuentra su fundamento en el Articulo 23 constitucional.

T 0O D

ANTECEDENTES

1. Me presenté para la convocatoria de empleos de caracter temporal para el
cargo de enfermera profesional; sin embargo, en la respuesta a mi solicitud
de aplicacién, me informaron que no cumplo con los requisitos para poder
acceder a los empleos.

CONSULTA

A raiz de lo anteriormente descrito, solicito se me informe cuales son las razones por
las cuales no cumpli con los requisitos.

NOTIFICACIONES

Recibiré notificaciones en el correo: socorropiedad2229@hotmail.com

tentamente,
0 )ion
3 Misdad M@jigéﬁcén
C. 38.140.065




HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA E.S.E
RESPUESTA A RECLAMACIONES CONVOCATORIA No 001 de 2024

(o]
1<) VERIFICACION SUMATO
g NOMBRi;:“:i:;';’SOS DEL ”UMEROC::gg“BRE BEL CEDULA | DEREQUISITOS Ei“’,“;‘g;fg; RA | % OBSERVACIONES CONCLUSIONES
p (HABILITANTE) FINAL
z
AL REALIZAR LA ETAPA DE VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS: DE LA
Tl CARGO N°13 HOJA DE VIDA DE LA ASPIRANTE SE ENCONTRO QUE NO CUMPLE CON LOS b BT
13 ARGAR ENFERMERO 1.110.593.308| NO CUMPLE DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA POR LO CUAL SE DA: GMIPLE
(CODIGO 243 GRADO 02) UN CARACTER NO HABILITANTE, OSEA NO CUMPLIO { PRESENTO EL
0 o 0% FORMATO DE CONOCIMIENTO DE CLIENTE MAL DILIGENCIADO)
AL REALIZAR LA ETAPA DE VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS: DE LA
CARGO N°13 HOJA DE VIDA DE LA ASPIRANTE SE ENCONTRO QUE NO CUMPLE CON LOS
ENFERMERO DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA POR LO CUAL SE DA: |SE RATIFICA NO
18 PeSCaNERNDRARIVERDSR (CODIGO 243 GRADO 1:234.788 331 NOCUMBLE UN CARACTER NO HABILITANTE, OSEA NO CUMPLIO [ NO PRESENTO  |CUMPLE
02) FOTOCOPIA DEL CERTIFICADO ATENCION DE VICTIMAS DE VIOLENCIA
1] 0 0% SEXUAL)
AL REALIZAR LA ETAPA DE VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS: DE LA
CARGO N°13 HOJA DE VIDA DE LA ASPIRANTE SE ENCONTRO QUE NO CUMPLE CON LOS
13 |SOCORRO PIEDAD MEJIA ENFERMERO 38 140.0658N0 cUMPLE DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA POR LO CUAL SE DA: |SE RATIFICA NO
ALARCON (CODIGO 243 GRADQ B UN CARACTER NO HABILITANTE, OSEA NO CUMPLIO ( NO PRESENTO  |CUMPLE
02) FOTOCOPIA DEL CERTIFICADO TOMA DE MUESTRA EN PUNTO DE
0 0 0% PACIENTE Y EL FORMATO DE CONOCIMIENTOS DE CLIENTES)
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HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA
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2 3 ENE 2024

RECIBIDO

bagué 23 de enero de 2024 Z:::. oo“%m =
—\

Sra

Victoria Eugenia Avilés Aroca

Profesional en Gestion y talento Humano
Hospital Federico Lleras

bagué

J’\sunto: Reclamacién convocatoria 001 2024

ordial saludo, Yo Karen Daniela Ramirez Rios identificada con numero de cedula
.007.646.970 de Ibagué, por medio de la presente me dirijo a usted con el fin de
olicitar la revision de mi hoja de vida e informacion de las razones por las que no
umple los requisitos solicitados, dicha hoja de vida fue presentada el dia 15 de
nero de 2024 para el cargo operativo de rehabilitacion niimero 8 en la convocatoria
ublica n® 001 del afio en curso de la que en el listado de elegibles publicado el dia
2 de enero luego de la verificacion de requisitos refiere que no cumplo.

!
Tgradezco su atencion y pronta respuesta.

| oS
ordialmente

aren Daniela Ramirez Rios
C: 1.007.646.970
isioterapeuta

niversidad del Area Andina

A
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VICTORIA EUGENIA AVILEZ AROCA 24 ENE 25:
Profesional Especializado en Gestion del Talento Humano 2624
GESTION DEL TALENTO HUMANO RECIBIDO

PASEA __ o= HORA WM\

. . ATENDIDG _ Cmap

ASUNTO Respuesta a reclamacidn a convocatoria N°001 de 2024 B s

Cordial Saludo,

De manera atenta me permito enviar la respuesta, ala reclamacién a convocatoria
N°® 001 de 2024 de la Fisioterapeuta KAREN DANIELA RAMIREZ RIOS al cargo N°8.

Agradezco la atencidn presiada.

Atentamente,

S 31:Q/

NANCY SALAZAR SANDOVAL
Profesional Universitario Area De Salud

Anexos: 1 folio

& 2739805

& wwwhillero: /.co @ Calle 33 MY 44 - 50, La Francio @ Calle 58 N° 5 - 25, Bl timonar

Ibagué, Tolirmng inaguée, Tolima



Federico
Lleras Acosta

EL I ‘..u’!“ F i

Ibagué, 24 de Enero de 2023

Sefora

KAREN DANIELA RAMIREZ RIOS
Fisioterapeuta

Ibagué

Asunto: Respuesta a reclamacion convocatoria N°001 de 2024

Cordial Saludo,

De manera atenta me permito dar respuesta a la reclamaciéon a convocatoria piblica
N° 001 de 2024 para el cargos 8 al cual usted se presentd. Revisando su hoja de
vida, de acuerdo a la certificacidon de experiencia laboral en SOMOS SALUD
encontrada en la misma, solamente se soportan 9 meses desde del 1 abril del 2023
al 19 de enero de 2024 lo que da un total de 9 meses con 19 dias y de acuerdo al
manual de funciones del cargo 8 al cual usted se presenté el requisito es cumplir 12
meses de experiencia laboral relacionada al cargo.

Agradezco la atencién prestada.

Atentamente,

NQ y\QAL S\’ ,\.WKC\\:,Q,( D

NANCY SALAZAR SANDOVAL

Profesional Universitaria Area Salud

Coordinadora Grupo Servicios Apoyo a la Atencion

@ www.hfllerasgov.co @ Calle 33 N° 4A - 50, La Francia @ Calle 58 N° 5 - 25, £l Limonar
& 2739805 kxt: 202 bagué, Tolima Ibagué, Tolima




24/1/24, 11:42 Correo de Hospital Federico Lleras - Respuesta reclamaciones urgencias convocatoria 001 2024

rFe d'e-,_icl . Victoria Eugenia Avilez Aroca <jo.recursoshumanos@hflieras.gov.co>
Llferus Acostoa

Respuesta reclamaciones urgencias convocatoria 001 2024
1 mensaje

24 de enero de 2024, 9:40

Yohana milena Garzon Rodriguez <pe.urgencias@hflleras.gov.co>
Para: Victoria Eugenia Avilez Aroca <jo.recursoshumanos@hflleras.gov.co>

Buenos dias

Atendiendo a su solicitud, envio respuesta a reclamaciones de la convocatoria 001 de 2024.
Quedo atenta.

Muchas gracias

Yohana Milena Garzon Rodriguez
Profesional esoecializado
Coordinadora unidad funcional de urgencias

@ RESPUESTA RECLAMACION_0001.pdf
345K

https://mail.googie.com/mail/u/0/?ik=fb619915c5&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1788983126259616922&simpl=msg-f:1788983126259616922  1/1
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HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA ([ ™ T4
DE iBAGUE TGOiiMA ESE. ;

ibagué, 23 de Enero de 2024 2 3 ENE 2{5‘?1;

RECIBIDO

PASE A Hora "L
ATENDIDO %‘J\

Sefiores Talento Humano

Haspital Federico Lleras Acosta
i

Deg la forma mas respetuosa me dirijo a ustedes con el fin de solicitar la reclamacién acerca de la
cohvocatoria 001 de 2024 debido a que yo adjunte los soportes solicitados para el cargo N° 3 de
unidad funcional de urgencias, agradezco me informen que faltantes presente para no ser apta
para el cargo, gracias por su atencion.

Tatiana Rojas Bedoya !
C.C: 1.110.586.865
Teléfono: 3212489624

Cofreo: tatianarojash.16 @gmail.com

\ .

3?;



HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA E.5.E

RESPUESTA A RECLAMACIONES CONVOCATORIA No 001 de 2024

CALIFICACION
T T
| o | Puntos por Puntos per
= REQUISITOS DE | Requisitos | :ﬁﬁ:ﬁ:‘fe | LEY 1083 | cerificaciones | certificacionss de
S | nomsreY INSCRIPOONY | tmimos De | 0 | pE2015 |adicionalesalos experiencia
& | APELLIDOS NUMERD ¥ OTROS Experiencias | (bachilfer, {iey 309 de | cursos adicionates ala
% DEL NOMBREDEL | yagiurrantes | (18 MESES) | ™ gcp) : ‘ 2006) | obligatarios par | exigida en manual | CALFICACION | CAUFICACION aSHETAEENE e —
ARGO stu
o | nspiranTe G | estudio de funcicnes ANTERIOR ACTUAL
w L
® a 5 (<5 AKOS
! | 0&20 S (EIERORES ?(smoAﬂog)a
SifNO 30 puntos 30 puntos | ountos & 10 puntes 16 purtos (> 10
] 1
1 \ i | 1z HORAS} ol
f | | | ' |ANALIZADA L4 RECLAMAZION ES Wi DEBER INFORMAR
| | | | QUE REVISADA LA HOJA DE VIDA U\ ASPIRANTE NO
| CUMPLE REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES PARA EL
| | | | CARGO: MANUSL DE FUNCIONES EXIGE MINIMO 18
| H | | | | MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA CERTIFICADA, SE RATIFICA
| | l PRESENTA CERTIFICACION DE 14 MESES {1208
| 1
TATIANA rﬁs;c'gs | | [ | seRvicio sociaL OBLIGATORIDY 2 MESES gﬁ:ﬁi’g
1| roms | jcopgozy | NOCUMPE i | NOCUMPE | NOCUMPLE | ADICIONALES COMOMEDICO GENERAL..NOLE | L0 an
| sepova | | | APLICA DECRETO 1083: TRABAIA ACTURLMENTE EN EL
I GRADG 13} | CARGO 13 MEDICO
| | HOSPITAL EN EL CARGO DE MEDICO DE INTERNAGION | | oo o
| I | QUE REQUIERE S0L0 1 ARG DE EXPERIENCIA. POR
| | I LEY ANT] TRAMITES SE VERIFICA ROJA DE VIDA EN
| | | | | . TALENTO HUMARO ¥ NO SE ENCUENTRAN
[ | [ t | CERTIFICACIONES ADICIONALES. SE RATIFICA
T A A DR AN SN S i




